Manuel
Utilisateur
TE
10
S
Co
nt
ac

Dimensions HxLxP 62 x 18 x 57,5  (mm)
Code d'un filtre FILTER / PAR / TE10S / 00
CODIFICATION
  Modèle / Code courant / Code tension  /  Code de l'entrée   / Fin
  TE10S 16A 240V      Signal logique     00
25A 480V         continu :
32A 500V           LGC
40A
20 353025 40 45 50      60
0
10
20
30
40
50
IN = 40 A
IN = 16 A
IN = 25 A
IN = 32 A
55
IN -courant nominal (à 45°C)
Ieff (A)
Température d'utilisation  (°C)
COURANT ADMISSIBLE  EN FONCTION
DE LA TEMPÉRATURE AMBIANTE
12         Manuel Utilisateur  TE10S/DC
Réf. HA175600 FRA - Indice 2.0  - 12/98
©  Copyright  Eurotherm Automation S.A. 1997
Tous droits réservés. Toute reproduction ou transmission sous
quelque forme ou quelque procédé que ce soit, sans autorisation
écrite d'Eurotherm Automation, est strictement  interdite.
Gamme des contacteurs statiques TE10S
et des gradateurs de puissance TE10A
ADDITIF
aux Manuels Utilisateurs
 TE10S   Réf.: HA174780FRA, HA174782FRA,
HA174784FRA, HA175436FRA
TE10A   Réf.: HA175247FRA, HA175548FRA
CALIBRES COURANT
et
APPLICATIONS INFRAROUGE COURT
Additif TE10 (50 A / IRC)
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Calibres courant disponibles: 16A, 25A, 40A ou 50A (à 45°C)
Puissance nominale : jusqu'à 25 kW
COURANTS MAXIMUM ADMISSIBLES
Afin de tenir compte des variations secteur et de dispersion de
résistance des éléments chauffants (pour tout type d'élément, y
compris infrarouge court), un coefficient de sécurité de 0,8
sur le calibre courant, doit être appliqué pour le calcul du
courant maximum que l'unité de puissance peut contrôler.
APPLICATIONS INFRAROUGE COURT (IRC)
Les applications des émetteurs infrarouge court en modes de
conduction Syncopé, Train d'ondes, Syncopé Avancé
sont réservées aux calibres 16A, 25A et 40A.
Compte tenu du coefficient de sécurité 0,8  pour les émetteurs
infrarouge court, le courant IRC maximum contrôlable est :
Calibre TE10      Courant IRC
maximum contrôlable
16 A 13 A
25 A 20 A
40 A et 50 A 32 A
3
DIMENSIONS ET POIDS DE LA GAMME